«К- и . СЭТБАЕВ АТЫНДАГЫ
КАЗАК ¥ЛТТЫК ТЕХНИКАЛЬЩ ЗЕРТТЕУ

УНИВЕРСИТЕТ!» КОММЕРЦИЯЛЫК ЕМЕС
АКЦИОНЕРЛ1К КОГАМЫ

КАЗАКСГАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Б1Л1М ЖЭНЕ ГЫЛЫМ МИНИСТРЛ1Г1

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ К.И. САТПАЕВА»

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

СЭТБАЕВ
УНИВЕРСИТЕТ!

Б¥ИРЬЩ ПРИКАЗ
« 3 2 » 0-2 2 о /$ к /г .

Алматы каласы город Алматы

О присуждении степени
доктора философии (PhD)

В соответствии с Правилами присуждения степеней, утвержденными
приказом Министра образования и науки Республики Казахстан от 31.03.2011 г.
№127 (в редакции приказа Министра образования и науки Республики Казахстан
от 28.09.2018 г. №512), Положением о диссертационном совете НАО «КазНИТУ
им. К.И. Сатпаева», утвержденным решением Правления НАО «КазНИТУ им.
К.И. Сатпаева» от 29.12.2018 г. №55, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кабдолдиной Эсем Оралханкызы — освоившей программу
докторантуры (PhD) и защитившей диссертацию по теме «Разработка и
исследование автоматизированной адаптивной системы стабилизации и
повышения характеристик электродинамических вибростендов», присудить
степень доктора философии (PhD) по специальности 6D071600
«Приборостроение».

2. Выдать Кабдолдиной Э.О. диплом о присуждении степени доктора
философии (PhD) в установленном порядке.

Основание: выписка из протокола заседания Диссертационного совета НАО
«КазНИТУ им. К.И. Сатпаева» по специальностям 6D071200
«Машиностроение» и 6D071600 -  «Приборостроение» от 13.03.2019 г. №3.

Ректор И. Бейсембетов

025587

Внесено:

Проректор по научно-образовательной

Д. Наурызбаева
2019 г.

деятельности

Согласовано:

Директор Административного
департамента

Ю. Квашнина
«___» ________________2019 г.

'4 U  ь